
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 09/ZPR/20224

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 210 29-2 Sokolov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000925“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace mostu ev. č. 210 29-2 Sokolov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: MI Roads a.s.

Sídlo: Koželužská 2450/4
180000 Praha 8

IČO: 17331099

Datum a čas doručení nabídky: 03.12.2024 23:41

Nabídková cena: 38 316 665,86 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: LIZDROJ s.r.o.

Sídlo: Koněvova 2596/211
13000 Praha

IČO: 27356876

1 /4



Datum a čas doručení nabídky: 03.12.2024 10:39

Nabídková cena: 39 675 780,29 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: VIAMONT Servis a.s.

Sídlo: Mařákova 3079/2
40001 Ústí nad Labem

IČO: 25021851

Datum a čas doručení nabídky: 03.12.2024 15:10

Nabídková cena: 43 929 867,97 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: STRABAG SIS a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4
158 00 Praha

IČO: 45359041

Datum a čas doručení nabídky: 04.12.2024 07:44

Nabídková cena: 46 802 755,69 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Sídlo: Nerudova 2215
41201 Litoměřice

IČO: 44564287

Datum a čas doručení nabídky: 03.12.2024 13:49

Nabídková cena: 49 452 243,79 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 210 29-2 Sokolov":

2 /4



Název: MI Roads a.s.

Sídlo: Koželužská 2450/4
180000 Praha 8

IČO: 17331099

Nabídková cena: 38 316 665,86 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- dle § 74 Zákona o zadávání veřejných zakázek = prokázána pomocí CERTIKITÁTU - Systém
certifikovaných dodavatelů. Platnost certifikátu do 17.06.2024

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence jeli dodavatel v rejstříku zapsán = prokázáno
pomocí CERTIFIKÁTU - Systém certifikovaných stavebních dodavatelů
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování"
= prokázáno pomocí CERTIFIKÁTU Systém certifikovaných stavebních dodavatelů.
- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, osvědčení o autorizaci pro výkon pozice
autorizovaný inženýr či autorizovaný technik v oboru „mosty a inženýrské konstrukce" = prokázáno pomocí
CERTIFIKÁTU - Systém certifikovaných stavebních dodavatelů. Autorizovaná osoba jménem Ing. Zdeněk
Nevosad, který je autorizovaný v oboru mosty a inženýrské konstrukce
- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem dodavatele nebo, že má s touto osobou
uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = doloženo Čestné prohlášení - seznam techniků ve kterém je
uvedeno, že je autorizovaná osoba v pracovněprávním poměru u dodavatele MI Roads a. s.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
* D6 oprava mostu D6- 073.1 a oprava EXIT 162 Potočiště
* Most ev.č. 11727-1 Dobřív

JISTOTA
- K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu
s § 41 zákona, požadována jistota ve výši 700.000,- Kč = prokázáno formou originálu bankovní záruky

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 06.12.2024

3 /4



Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

4 /4


		2024-12-06T14:16:50+0100
	Ing. Jiří Šlachta




